[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1466 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda extensão da Rua José Paulino Domingues, no bairro Monte Azul, e, na Rua Antonio Scodeller, em frente ao Bar do Sr. Moacir, vizinho ao CAPS, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores e usuários das vias citadas, relataram junto a este vereador, que enfrentam dificuldades de transitar, prejuízos em seus veículos, além de riscos de acidentes, devido às enormes crateras existentes nestas ruas.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2017.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2017
)